【様式１】
社会福祉法人　九度山町社会福祉協議会　ささえあい活動助成金交付申請書

                                       　　　　　　　　  令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
九度山町社会福祉協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請団体

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 代 表 者

下記のとおり申請いたします。

記

	　　　　　 　　補助金申請額

	円

申請活動概要
	事業名

	団体の活動内容

	助成希望の具体的な内容

	活動場所
活動地域

	活動回数
見込み
	年　　　　回

	連絡担当者
	氏名 (ふりがな)

	住所
	〒

	電話

	メール

[bookmark: _Hlk197527907]振込先

	金融機関名

	本・支店名

	預金種類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

予算
	収　　　　入
	支　　　　出

	科目
	金額
	科目
	金額
	詳細

	社協補助金

	合計

	合計

添付書類

	書類
	確認欄

	１
	活動団体の規約（会則）

	２
	振込先口座の通帳の写し